
ZA DRZAVNE ORGANE I JAVNE SLUZBE 
CUI JE OSNIVAC CRNA GORA 22820 OBRAZACOK 

NALOG ZA KONTROLU UPOTREBE SLUZBENIH I DRUGIH VOZILA 
I POTROSNJE GORIVA 

Odgovorno lice: -------

Relacija: PO o o ti!~ 61' eel 
I I 

Marka i tip· /( e ~Ce tJe .£ /!;elJ~ etz._£ ___ ~_7,S_. O~'l·~~-0~'-,2_3 _____ _ 
lfJ G CG O 1 Datum izdavanja 

Reg. broj: ·1- ,,f ~ ~ 

Stanje vozila 

Stanje goriva --------- broj km (m.c.) na satu 

Oprema uz prevozno sredstvo __ :5__,_ta_t1_~-"'0__,_;e_dt_11_4-___________ _ 

Vidljiva ostecenja i primjedbe 

Obracun rada vozila i utrosak goriva 

Pocetno stanje ___________ zavrsno stanje ______ _ 

predeno km (m.c.) ukupno potroseno stvarna 
potrosnja nor. potrosnja 
Razlika u plusu razlika u min _______ _ 

Obracun izvrsio Kontrolisao 

Primjedbe vozaca _______ _ Primjedbe vozaca _______ _ 

(potpis) (potpis) 



RELACIJA Vrijeme Predeno Stanje Potpis 
. . 

Dan odlaska dolaska km km. korisnika 
od do 

cas./m. cas./m. m.c. brojila 
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" -,01952•5 
•Ofg5267 
40 1 u"275 

~ 41810000000 
;:z 41810000000 

41810000000 

= 40195•32 41810000000 
40195251 = 43190000000 

l=i,~O~lf;9§5:§2:§54~~ I ; 4 31900 00 00 0 

•0195259 43190000000 

;~4=0=1=9:5:2:61=~~ : = 43190000000 
·40195~74 = 43190000000 
40195280 ~ 43190000000 
40195284 43190000000 
40195297 

40195326 
40195209 
40195234 

40195168 
40195203 
401U0:207 
40195210-

40195216 
40195230 
40195237 J 

401952.43 • 

40197017 

40196998 
40198368 

40198387 

41810000000 
= 41810000000 

~ 41810000000 
41810000000 

= 41810000000 

=12 43190000000 
~ 43190000000 

43190000000 
43190000000 

~ :~~:~~~~~~~ = 43190000000 
;:2 43190000000 
~ 43190000000 
~ 43190000000 

~~2 41810000000 
43190000000 
41810000000 

~ 43190000000 
I 43190000000 

~ 43190000000 
43190000000 

40199001 I = 41110000000 
40199006 ] ~2 41110000000 

·401990 12 ] ~ 41110000000 
40199014 41110000000 
40199058 ~ 41110000000 
40199096 ~ 41110000000 
40199104 41110000000 
40199116 ~ 41110000000 
401991 23 ~ 41110000000 
40199131 2 41110000000 

I 40199199 1 J; 41110000000 
I 4019920~ I ~ 41110000000 

40199215 2 41110000000 
40196499 r.: 414 1 0000000 
40196512 ~ 41410000000 
40202318 ~ 41910000000 

- 40202327 ~ 41910000000 
40202341 I ~ 41910000000 

;;; 40202fi'F '2 41 910000000 

41901A0631 
41901A0631 
41 901A0631 
41901A0631 
41901A0340 
41901A0340 
41901A0340 
41901A0340 
41901A0340 
41901A0340 
41901A0340 
41901A0631 
41901A0631 
41901A0631 
41901A0631 
41901A0631 
41901A0340 
41901A0340 
41901A0340 
41901A0340 
41901A0340 
41901A0340 
41901A0340 
41901A0340 
41901A0340 
41901A0340 

41901A0631 
41901A0340 
41901A0631 
41901A0340 
4 l 901A034 0 
41901A0340 
41901A0340 
41901A0340 
41901A0340 
41901A0340 
41901A0340 
41901A0340 
41901A0536 
41901A0536 
41901A0536 
41901A0536 
41901A0536 
41901A0631 
41901A0631 
41901A0631 
41901A0536 
41901A0536 
41901A03 4 0 

41901A0340 
41901A0340 
41901A0340 

I Dat.dok .Pl . 

26 . 09 . 2023 
26 . 09.2023 
26 . 09 . 2023 
26 . 09.2023 
26 . 09 . 2023 
26 . 09 . 2023 
26 . 09 . 2023 
26 . 09.2023 
26 . 09 . 2023 
26 . 09 . 2023 
26 . 09 . 2023 
26 . 09 . 2023 
26 . 09 . 2023 
26.09.2023 
26 . 09 . 2023 
26 . 09.2023 
26 . 09 . 2023 
26 . 09. 2023 
26 . 09 . 2023 
26 . 09 . 2023 
26 . 09 . 2023 
26 . 09 . 2023 
26 . 09 . 2023 
2 6 . 09 . 2023 
26 . 09 . 2023 
26.09 . 2023 
26 . 09.2023 
29 . 09 . 2023 
29 . 09 . 2023 
29 . 09 . 2023 
29 . 09 . 2023 
29 . 09 . 2023 
29 . 09.2023 
29 . 09 . 2023 
29 . 09 . 2023 
29 . 09 . 2023 
29 . 09 .2023 
29 . 09 . 2023 
29 . 09 . 2023 
29 . 09 . 2023 
29 . 09 . 2023 
29 . 09 . 2023 
29 . 09 . 2023 
29 . 09 . 2023 
29 . 09 . 202 3 
29 . 09 . 2023 
29 . 09 . 2023 
29 . 09 . 2023 
29 . 09 . 2023 
29.09 . 2023 
29 . 09 . 2023 
29 . 09 . 2023 
29 . 09 . 2023 

., IC 
II 
II 

11 

i 

-, 

I 

I 

1. 988 , 28 
4 . 050,00 
4 . 050 , 00 
3 . 600 , 00 
1.800 , 00 
2 . 250,00 
2 . 430 , 00 
2 . 700 , 00 
1.800 , 00 
1.350 , 00 
2 . 250 , 00 
3.051 , 00 
3 . 600 , 00 
2 . 250 , 00 
4 . 050 , 00 
3 . 600,00 
1.800 , 00 

1. 620' 00 
1.440 , 00 
2.070,00 
2 . 250 , 00 
1 . 350,00 
1 . 080 , 00 
2. 070 , 00 
2 . 070 , 00 
1.530 , 00 

62 . 099 , 28 
3.600 , 00 

1. 980 ' 00 
4 . 049 , 73 
1.800 , 00 
2 . 250 , 00 
2 . 700,00 

900 , 00 
6 . 589,73 
2 . 505 , 71 
1 . 351 , 73 
1.142 , 16 

36 , 00 
4 . 601 , 65 
4 . 435 , 11 
1 . 913 , 16 

1. 538 , 94 
27 , 00 

2 . 703 , 38 
2 . 572 , 92 

18 , 00 
200 , 00 
200,00 

1. 1 60 , 00 
1.160 , 00 

783 , 49 
49,66 

25 . 09 . 2023 
25 . 09.2023 
25 . 09 . 2023 
25 . 09 . 2023 
25 . 09 . 2023 
25 . 09 . 2023 
25 . 09 . 2023 
25 . 09.2023 
25 . 09 . 2023 
25 . 09 . 2023 
25 . 09 . 2023 
25 . 09 . 2023 
25 . 09 . 2023 
25 . 09 . 2023 
25 . 09 . 2023 
25 . 09 . 2023 
25 . 09 . 2023 
25 . 09.2023 
25 . 09 . 2023 
25 . 09 . 2023 
25 . 09 . 2023 
25 . 09 . 2023 
25 . 09 . 2023 
25 . 09 .2023 
25 . 09 . 2023 
25.09 . 2023 

27 . 09 . 2023 
27.09 . 2023 
27 . 09 . 2023 
27 . 09 . 2023 
27 . 09 . 2023 
27 . 09 . 2023 
27 . 09 . 2023 
28 . 09 . 2023 
28 . 09 . 2023 
28 . 09 . 202 3 
28 . 09 . 2023 
28 . 09 . 2023 
28 . 09 . 2023 
28 . 09 . 2023 
28 . 09 . 2023 
28 . 09 . 2023 
28 . 09 . 2023 
28 . 09 . 2023 
28 . 09 . 2023 

28 . 09 . 2023 
26 . 09 . 2023 
2 6 . 09 . 2023 
29 . 09 . 2023 
29 . 09 . 2023 
29 . 09 . 2023 
29 . 09 .2 02 3 

50414 
41931 
48831 
15419 
52737 
37950 
37951 
37961 
24349 
10264 
48498 
46037 
52053 
40398 
37632 
52098 
3794 9 
41893 
48029 
37891 
37833 
49795 
42293 
37952 
37956 
46037 

53166 
53170 
53167 
51399 
53174 
53175 
53169 
14529 
34266 

38636 
33687 

52792 
34266 
14529 
33687 

34332 
52792 
34266 
14529 
52792 
1000025 
1000024 
1000024 

1000025 
41276 
37874 

NU GNIJEZDO 
NV0 POLITEBNIKA 
NVU BI ZNIS CENTAR 

Subvencije za pruzanje usluga 
Subvencije za pruzanje usluga 
Sub vencije za pruzanje usluga 

I 

AGENCIJA ZA LJEKOVE I MEDIC.S# Subvencije za pruianje usluga 
MONTENEGRO KREATORI NVF Ostali transferi institucijama 
METALURSKO TEBNOLOSKI FAKOLTET Ostali transferi institucijama 
PRIRODNO MATEMAT I CKI FAKULTET Ostali transferi institucijama 

FAKOLTET ZA POMORSTVO 
FONDACI JA ZA PROMOC . NAUKE 
RADIO KLUB PODGORICA 
FAKULTET PRI MIJENJENE NAUKE 

Ostali transferi institucijama 
Ostali transferi ins t itucijama 
Ostali transferi institucijama 
Ostali transferi institucijama 

UNIVERZITET MEDITERAN Subvencije za pruianje usluga 
NU MONTENEGRO SVEMIRSKA ISTRA# Subvencije za pruzanje usluga 

FIN ING DOO PODGORICA 
OS MIRKO SRZENTIC BUDVA 
MODRONE 000 

ELEKTROTEHNICKI FAKU LTET 

Subvencije za pruianje usluga 
Subvencije za pruzanje usluga 
Subvencije za pruianje usluga 
Ostali transferi i nstitucijama 

NVO ENERGEKO Ostali transferi institucijama 
NVO DRUSTVO ZA KULTURNI RAZVO# Ostali transferi institucijama 
PRIRODNJACKI MUZEJ CRNE GORE 
SMS BRASTVO JEDI NSTVO ULCINJ 
NVU KORAK SA NAUKOM 
CRNOG . ASOC . ZA NOVE TEHNOLOG . 
MASINSKI FAKOLTET 
MEDICINSKI FAKULTET 
UNIVERZITET MEDITERAN 

Ostali transferi institucijama 
Ostali transferi institucijama 
Ostali transferi institucijama 
Ostali transferi institucijama 
Ostali transferi i nsti tucijama 
Ostali transferi institucijama 
Ostali transferi instituci jama 

NVU SAVEZ ELEKTRONSKIH SPORTO# Subvencije za pruzanje usluga 
NVO DIVLJI SVIJET CRNE GORE 
000 SPECTRO SOLUTIONS 
NVO ENVIRONMENT PROGRAMME 
NVU INSTITUT ZA VUNU 

Ostali transferi institucijama 
Subvencije za pruzanje usluga 
Ostali transferi institucijama 
Ostali transferi institucijama 

NVU MLADIH INOVATORA I PRONAL# Ostali transferi institucijama 
NVU CRNOG . UDRUZENJE ZA MOZDAN# Ostali transferi institucijama 

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 
HIPOTEKARNA BANKA 
ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 
NLB MONTENEGRO BANKA 
SIND . ORGAN .MINISTARSTVA NAUKE 
HIPOTEKARNA BANKA 
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 
NLB MONTENEGRO BANKA 
PRVA(NIKSICKA) BANKA 
SIND . ORGAN . MINISTARSTVA NAUKE 

HIPOTEKARNA BANKA 
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 
SIND . ORGAN .MINISTARSTVA NAUKE 
HIPOTEKARNA BANKA 
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 

Zarada za redovan rad 
Zarada za redovan rad 
Zarada za redovan rad 
Zarada za redovan rad 
Zarada za redovan rad 
Zarad a za red ovan rad 
Zarada za redovan rad 
Zarada za redovan rad 
Zarada za redovan r ad 
Zarada za redovan rad 
Zarada za redovan rad 
Zarada za redovan rad 
Zarada za redovan rad 
Dnevn ice za sluzbeno putovanj# 
Dnevnice za sluzbeno putovanj# 
Ugovori o djelu - neto 

HIPOTEKARNA BANKA Ugovori o djelu-neto 
JEDINSTVENI RACUN POREZA I DO# Izdaci po osnovu isplate ugov# 
PRIREZ NA POREZ PODGORI CA I zdaci po osnovu i splate ugov# 



!triter ji ao 

Datum dok . placanja x x 

Itri terij i tiltiri bel l Opoija 

Iznos u LV _J 

Valuta EUR !!] 

Statiatika podataka Broj 

Prosl. slogovi Bl 
Filtrirano 7 
Slogovi izratunatih ukupnih iznosa 4 



[""Broj dok-:-1 St St':"i'Zd/pr ~or . pror. • Dat.dok.pl . It Placeno Oat . dospijeca Dobavljac Naziv dobavljaca 1 Naziv konta Git l 
• • '2 40202.406 41910000000 41901A0536 29 . 09 . 2023 1.190 , 00 29 . 09 . 2023 1000024 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BAN KA Ugovori o djelu-neto 

40202447 ~ 41910000000 41901A0536 29 . 09 . 2023 _J IL- 401,93 29 . 09.2023 41276 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DO# Ugovori o djelu- obaveze __J 

40202459 ~ 41910000000 41901A0536 29 . 09 . 2023 25 , 47 29 . 09 . 2023 3787 4 PRIREZ NA POREZ PODGORICA Ugovori o d jelu-obaveze 

=To2Ei 
~ 41910000000 41901A0536 29 . 09 . 2023 ::J IC:: 350,00 29 . 09.2023 1000024 CRNOGORSU Kail:RCIJALNA BANU Uqovori o djelu-neto ==i 

,-202340 "2 41910000000 41901A0536 29 . 09 . 2023 41 , 80 29 . 09 . 2023 41276 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DO# Ugovori o djelu-obaveze 
~202361 '] 41910000000 41901A0536 29 . 09 . 2023 - I c:::-- 6 , 27 29 . 09.2023 37874 PRIREZ NA POREZ PODGORICA Uqovori o djelu-obaveze :::J 

40202183 ~ 41910000000 41901A0631 29 . 09 . 2023 1.160 , 00 29 . 09 . 2023 1000027 NLB MONT ENEGRO BANKA Ugovori o djelu-neto 
40202245 J 8 41910000000 41901A0631 29 . 09 . 2023 - IC:: 1.110,00 29 . 09 . 2023 1000027 NLB MONTENEGRO BANU Uqovori o djelu-neto -
40202273 ] 41910000000 41901A0631 29 . 09 . 2023 766 , 70 29 . 09 . 2023 41276 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DO# Izdaci po osnovu isplate ugov# 
40202285 "J 41910000000 41901A0631 29 . 09.2023 

- IC 48 , 59 29 . 09 . 2023 37874 PRIREZ NA POREZ PODGORICA Izdaci po isplate uqov# osnovu 

* 29 . 09 . 2023 55 . 369 , 13 
II 40199029 I ij 41120000000 41901A0340 03 . 10 . 2023 1. 163 , 14 28 . 09 . 2023 41276 JEDINSTVENI RAC UN POREZA I DO# Porez na zarade 

~~~ 41130000000 41901A0340 03 . 10 . 2023 ·- L 2 . 345 , 81 28 . 09 . 2023 41276 JEDINSTVENI RAC UN POREZA I DO# Doprinos za penzijsko i inval# 
40199029 4 4114 0000000 41901A0340 03 . 10 . 2023 938 , 34 28 . 09 . 2023 41276 JEDINSTVENI RAC UN POREZA I 00# Doprinos za penzijsko i in val# 
4n1 00158 l ~ 41120000000 41901A0536 03 . 10 . 2023 

~ c 1 . 205,81 28 . 09 . 2023 41276 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DO# Porez na zarade 
401 991511. I 41130000000 41901A0536 03 . 10 . 2023 2 . 517 , 00 28 . 09 . 2023 41276 JEDINSTVENI RAC UN POREZA I DO# Doprinos za penzijsko i in val# 
40199158 ~ 41140000000 41901A0536 03.10 . 2023 L 1.006, 78 28 . 09.2023 41276 JEDINSTVENI RAC UN POREZA I DO# Doprinos za penzijsko i in val# 

~ 
-

40199250 41120000000 41901A0631 03 . 10 . 2023 54 4 ' 4 6 28 . 09 . 2023 41276 JEDINSTVENI RAC UN PO REZA I DO ! Porez na zarade 
4Dl91>7"n 

~ 
41130000000 41901A0631 03 . 10 . 2023 

~, 

1.071,01 28 . 09 . 2023 41276 JEDINSTVENI RA CUN POREZA I DO# Doprinos za penzi jsko i inval# L 

40199250 4114 0000000 41901A0631 03 . 10 . 2023 428 , 41 28 . 09 . 2023 41276 JEDINSTVENI RAC UN POREZA I DO# Doprinos za penzijsko i in val# 
40203153 41810000000 41901A0631 03 . 10 . 2023 - c: 3 . 599,99 29 . 09 . 2023 52400 STARTUPX DOO Subvencije za pruianje usluga 
40203153 ~ 41910000000 41901A0631 03 . 10 . 2023 0 , 01 29 . 09 . 2023 52400 STARTUPX 000 Izdaci po osnovu isplate ugovi 
40203097 ~ 41810000000 41901A0631 03 . 10 .2023 3 . 051,00 29 . 09 . 2023 53181 NVO STUD . FAK. ZA INFOR . TEB .MED# Subvencije za prui anje usluga 

* 03 . 10 . 2023 17.871 , 76 

** 1 35 . 340 , 17 


